Volta Redonda, 03 de setembro de 2018
Priscilla da Cunha Pereira

Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os(as) candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso

Público 006/2014 - SMA, realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao

Auditório do Palácio 17 de Julho, situado à Praça Sávio Gama, 53 – Aterrado - Volta

Redonda para tratar de assunto referente a sua aprovação no concurso público, destacando

o prazo para comparecimento conforme item 12.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA - Dia  06/09/2018 às 10h

Assistente Social        Psicólogo

LETÍCIA FERREIRA BRAGA

CLICIA DELESPOSTIS DA CUNHA

FERNANDA CORDEIRO ROSA

KELLY DA ROCHA ALBERNAZ

LUIZA SILVA PIRES

ÂNGELA CRISTINA ABREU CITELI PERES

LUCIANA FRANCISCO DIAS

IZADORA DOS SANTOS PRAÇA

TAMIRES CRISTINA SANTOS MOREIRA

ADRIANA DA SILVA VALLADÃO

CLAUDIA CARELLE CAMBRAIA

FLÁVIA DA SILVA SANTOS

GRAZIELLE FIRMINO DOS SANTOS

LILIANE FRANCO BELO

ANTÔNIA ELOIZA DE SOUZA SILVA

LIVIA ANTUNES VICENTE

CAMILA SILVA RESENDE

JESSICA BRAGA DE OLIVEIRA

MARIA DA GLORIA MONTEIRO DE OLIVEIRA

RIQUELME DE LIMA VIEIRA

FABIANA VIEIRA DOS SANTOS

DAYSE LÚCIDE DE JESUS PIRES FERREIRA

LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA

ARIADNE DO PRADO GOULART

DIEGO CAUÊ DE ALMEIDA

KATHARINE CONCEIÇÃO DA PENHA

PAULA VIVIANNE ROSA PINTO

THAIS BRASIL DE OLIVEIRA

VIVIANE COSTA AREDES DA SILVA

LARISSA CARREIRA DA SILVA

NEILA CORRÊA BASTOS

HEVELIN DE MELO BARROS

SUELI GOMES DA SILVA FERNANDES

GISLENNY BRANDÃO GAMA

MARCIA CRISTINA SEISAS

ANNA CLARA SANTIAGO BUENO DE PAULA